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یکی از مهم‌ترین وظایف معلمان این است که هر کلاس درس به یک کانون فرهنگی، تبلیغی و پایگاه موشکی فرهنگی بر علیه

دشمنان اسلام تبدیل شود.

وزیر آموزش و پرورش در آیین بیعت معلمان با رهبری؛ 

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به پیام ارزشمند رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت روز معلم و تاکید ایشان بر اینکه
معلمان ستون فقرات فرهنگ هستند، گفت:

در راه تربیت نسل آینده‌ساز و ارتقای علمی ایران عزیز، لحظه‌ای از پای نخواهیم نشست و این مسیر را آنگونه که شایسته
است تا شکست متجاوزان و پیروزی قاطع جمهوری اسلامی و ملت عزیز ایران ادامه خواهیم داد.

علیرضا کاظمی در آیین بیعت معلمان با رهبر معظم انقلاب اسلامی که همزمان با روز معلم برگزار  به گزارش اسپادانا خبر،
شد، افزود:

همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند قدردان جامعه معلمین باشیم و یقیناً فرهنگ و تمدن یک جامعه، توسعه و اقتدار
فرهنگی کشور رابطه مستقیم با میزان توجه به معلمان دارد و امیدوارم که در سایه رهنمودهای داهیانه مقام عظمای ولایت

بتوانیم وظیفه شرعی و دینی و انقلابی و حماسی خود را در این ایام سخت به بهترین شکل ممکن انجام دهیم.

وی با اشاره به اینکه اردیبهشت امسال برای جامعه بزرگ معلمان بسیار متفاوت و غمبار است، تصریح کرد:

روزهای خیلی سختی برای جامعه بزرگ تعلیم و تربیت است و امسال هم اردیبهشتی متفاوت برای آموزش و پرورش است.

کاظمی با اشاره به فقدان قائد شهید امت، اظهار کرد:

امسال اردیبهشت بسیار متفاوت و غمباری را تجربه می‌کنیم، در مقابل اتفاقات بسیار خوبی که با حضور با شکوه و مقتدرانه
مردم و نیروهای مسلح و رهبری معظم انقلاب رقم می‌خورد ، اما از دست دادن رهبر عظیم الشان انقلاب، برایمان سخت

است. باید یک فرصتی باشد که یک دل سیر در فقدان این معلم بزرگ (رهبر شهید انقلاب) و ابر معلم کشور گریه کنیم و
عقده‌های دلمان را خالی کنیم اما به هر حال خداوند منان این گونه رقم زد و اینگونه برای این بزرگ معلم اجر و پاداش عظیمی

را در نظر گرفت.

کاظمی با تقدیر از جامعه معلمان، گفت:

دست یکایک معلمان را می‌بوسم، معلمانی که در سخت‌ترین شرایط خدمات آموزشی و تربیتی را به بهترین شکل ممکن ادامه
دادند و در میدان‌های شهر نیز حضوری حماسی و انقلابی داشتند. معلمان بیش از ۶۰ روز با دانش آموزان و فرزندان خود در
خیابان‌های شهر از انقلاب و کشور دفاع کردند که این حضور حماسی همچنان ادامه دارد. امروز ایران و جای جای کشورمان
مدرسه است، همانطور که مقام معظم رهبری در پیامشان به جامعه معلمان و کارگران فرمودند و به این حلقه مهم و حیاتی
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اشاره کردند که مهم‌ترین حلقه در نبرد سخت فرهنگی، معلمان هستند.

کاظمی افزود:

یادی کنیم از معلم شهید حسین بابری معلمی نمونه، البته همه معلمان ما نمونه بودند، معلمان شهید ما نمونه بودند اما شهید
بابری واقعاً منحصر به فرد بود با لب خندان، با دست‌های بلند پیروزی، با فریاد مرگ بر اسرائیل، با آرزوی شهادت و دعای
شهادت و زندگی شهیدانه به شهادت رسید، جای همه این‌ها خالی و سلام و درود می‌فرستیم به ارواح طیبه همه این شهدا.

وزیر آموزش و پرورش گفت:

ما امروز در اینجا گردهم آمده‌ایم تا هم یاد این شهدا و یاد امام شهیدان را و یاد معمار کبیر انقلاب را گرامی بداریم اگرچه
نیستند اما با آرمان‌های امام با آرمان‌های معلمان شهید و با علمدار انقلاب و خلف صالح مقام معظم رهبری بیعت می‌کنیم که

راه شهیدان، راه امام و راه سیدالشهدای انقلاب را آنگونه که شایسته و بایسته است ادامه دهیم.

وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد:

یکی از مهم‌ترین وظایف امروز جامعه معلمان این است که هر کلاس درس باید به یک کانون بزرگ فرهنگی و تبلیغی و یک
پایگاه موشکی فرهنگی بر علیه دشمنان اسلام تبدیل شود.

[1] آموزش و پرورشبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] رهبر انقلاب
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